УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела №02/08-59-2018

и о назначении новой даты его рассмотрения

28 июня 2018 года г.Курск

Члены Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Курской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства   при рассмотрении дела №02/08-59-2018 по признакам
нарушения Комитетом образования и науки Курской области и ГУП КО
«Информационный центр «Регион-Курск» статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», возбужденное по материалам
Прокуратуры Курской области, в отсутствие представителей Комитета
образования и науки Курской области и ГУП КО «Информационный центр «Регион-
Курск», надлежаще уведомленных о времени и месте рассмотрения дела,

УСТАНОВИЛИ:

Рассмотрение дела №02/08-59-2018 в данном заседании невозможно в связи с
отсутствием кворума для его рассмотрения.

На основании изложенного, в соответствии с частью 6.1 статьи 40, частями 1, 5
статьи 47 ФЗ «О защите конкуренции» члены Комиссии

ОПРЕДЕЛИЛИ:

1. Отложить рассмотрение дела №02/08-59-2018.

2. Назначить новую дату рассмотрения дела №02/08-59-2018 на 23 июля 2018 года
на 11 часов 00 минут по адресу: г.Курск, ул.Марата, 9, 2-й этаж, Зал заседаний.

К дате рассмотрения дела лица, участвующие в рассмотрении дела, вправе
представить в Курское УФАС России документы и сведения, которые, по их
мнению, имеют значение для полного и всестороннего исследования
обстоятельств дела.

Явка представителей лиц, участвующих в деле (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Члены Комиссии                                  подписи